
CIRC. 4 - SAN DONATO - PARELLA 2018 41570/087 

 Ufficio Affari Istituzionali    

 

 

CITTÀ DI TORINO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. Cronologico     79 

approvata il 3 aprile 2018 

 

DETERMINAZIONE:  C 4 AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DEL 

SOGGETTO ATTUATORE DEL MERCATO TEMATICO DELL'USATO DENOMINATO 

"FERA ´D LA LEJA" - NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

CIRCOSCRIZIONALE  

 

   Considerato che con deliberazione in data 26 febbraio 2018, n. mecc. 2018 00647/087, 

il Consiglio Circoscrizionale ha individuato nella procedura di assegnazione tramite avviso 

pubblico lo strumento idoneo a formalizzare l’individuazione del soggetto attuatore del 

mercato tematico  dell’usato denominato “Fera ‘d la Leja”. 

 

Considerato che con la stessa deliberazione il Consiglio di Circoscrizione ha altresì 

approvato l’avviso pubblico e  i relativi criteri finalizzati ad individuare il soggetto 

concessionario e che il termine di presentazione delle domande di candidatura è stato fissato 

alle ore 12:00 del giorno 30 marzo 2018. 

 

Come definito all’art. 7 dal suddetto avviso pubblico, occorre ora provvedere alla 

nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione della proposte pervenute, come di 

seguito indicato: 

 

Presidente: Umberto Magnoni, Dirigente di Area Circoscrizioni IV e V. 

 

Commissari: Stefano Gellato Funzionario in P.O. Circoscrizione IV; Gian Luca Ravarotto 

Funzionario Ufficio Commercio/Suolo Pubblico/Concessione Immobili Circoscrizione IV. 

 

Segretaria di Commissione: Linda Cellini Istruttore Amministrativo Ufficio Commercio/Suolo 

Pubblico/Concessione Immobili Circoscrizione IV. 

 

La Commissione provvederà all’apertura delle buste contraddistinte dalla lettera “A” in 

seduta pubblica  presso la sede della Circoscrizione 4, in via Servais 5. 

 

La Commissione in una o più sedute successive non pubbliche valuterà la 

documentazione contenuta nelle buste contraddistinte dalla lettera “B” secondo i criteri previsti 

dal bando di gara.    

 

 

Tutto ciò premesso, 



2018 41570/087 2 

 

 

 IL DIRIGENTE DI AREA CIRCOSCRIZIONALE   

 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 74 dello Statuto della Città; 

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

   . . .    

 

DETERMINA 

 

   per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si richiamano integralmente 

 

1) di approvare la composizione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

proposte relative al bando citato in narrativa, che sarà così composta: 

 

Presidente: Umberto Magnoni, Dirigente di Area Circoscrizioni IV e V. 

 

Commissari: Stefano Gellato Funzionario in P.O. Circoscrizione IV; Gian Luca Ravarotto 

Funzionario Ufficio Commercio/Suolo Pubblico/Concessione Immobili Circoscrizione IV. 

 

Segretaria di Commissione: Linda Cellini Istruttore Amministrativo Ufficio Commercio/Suolo 

Pubblico/Concessione Immobili Circoscrizione IV. 

 

La Commissione provvederà all’apertura delle buste contraddistinte dalla lettera “A” in seduta 

pubblica  presso la sede della Circoscrizione 4, in via Servais 5. 

 

La Commissione in una o più sedute successive non pubbliche valuterà la documentazione 

contenuta nelle buste contraddistinte dalla lettera “B”secondo i criteri previsti dal bando di 

gara. 

 

2) di dare atto che nessun compenso spetta ai Componenti della Commissione in quanto 

trattasi di attività istituzionali; 

 

3)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ed è 

immediatamente esecutivo; 

 

4) di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia 

parere di regolarità tecnica favorevole; 

 

 

 

 

 



2018 41570/087 3 

 

 

 

 

5)  di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione 

nella sezione internet “Amministrazione aperta”. 

 

 

 

    

 

Torino, 3 aprile 2018 Il Dirigente di Area Circoscrizionale 

          Umberto MAGNONI  

 


